石柱土家族自治县市场监督管理局
关于2025年度辖区内零售药店只经营乙类
非处方药从业人员法律法规考试合格人员
（第二批）公示

[bookmark: _GoBack]根据《重庆市药品零售经营质量监督管理实施细则》中只经营乙类非处方药的应当配备经过区县市场监督管理局组织考核合格的业务人员的规定，本局经过考核、研究，现将2025年度辖区内零售药店只经营乙类非处方药从业人员法律法规考试合格人员（第二批）公示如下：

	序号
	姓名
	身份证号码

	1
	周情
	500******3x

	2
	马学芳
	513******60

	3
	马培田
	513******59

	4
	阎中梅
	513******06

	5
	陈炳兰
	513******67

	6
	阎小将
	513******93

	7
	黎烨
	500******50

	8
	张春花
	513******2x

	9
	马学满
	513******46

	10
	田秋菊
	500******81

	11
	王若男
	500******40

	12
	秦华容
	513******28

	13
	安太
	511******33

	14
	周宗碧
	513******65

	15
	马合印
	513******97

	16
	孙治魁
	513******54

	17
	张洪菊
	500******89

	18
	江卓文
	513******58

	19
	邓雪芬
	511******25

	20
	陈德英
	513******82

	21
	秦光辉
	513******10

	22
	马贵成
	513******57

	23
	周华山
	513******51

	24
	杨海容
	513******07

	25
	朱永凯
	513******99

	26
	陈均
	500******90

	27
	周红英
	513******6x

	28
	杨凤玲
	500******81

	29
	吕彩银
	513******08

	30
	谭江蓉
	500******87

	31
	周代华
	513******69

	32
	莫华廷
	513******10

	33
	刘江洋
	513******13

	34
	莫华蓉
	513******24

	35
	谭琼
	513******60

	36
	马培春
	513******37

	37
	谭琼
	513******21

	38
	向春蓉
	500******27

	39
	廖丽蓉
	500******83

	40
	唐世友
	513******55

	41
	岳均
	513******55

	42
	叶佐江
	513******77

	43
	李春
	513******26

	44
	邱海燕
	500******61

	45
	隆华
	500******45

	46
	温红春
	513******89

	47
	李小翠
	511******68

	48
	马勤秀
	500******2x

	49
	余业江
	513******13

	50
	庞玉敏
	513******03

	51
	石黔淑
	500******82

	52
	秦杰
	500******15

	53
	向大车
	513******76

	54
	陈正权
	513******74

	55
	蒲道华
	513******17

	56
	马珍芳
	500******81

	57
	张世群
	513******83

	58
	李帮秀
	513******65

	59
	谭建英
	500******62

	60
	岳久鸿
	500******59

	61
	曾素裕
	513******28

	62
	岳云山
	513******56

	63
	陈勇
	500******75

	64
	袁梅
	513******8x

	65
	向亚军
	500******87

	66
	田朝香
	513******49

	67
	马秋廷
	500******44

	68
	谭登连
	513******04

	69
	冉晓蓉
	500******87

         石柱土家族自治县市场监督管理局
2025年7月4日
（此件主动公开）

- 2 -

- 1 -